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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61326018A

2. Data e Regjistrimit 26/01/2026
3. Emri i Subjektit PANDO.SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia administrative nr.8, Rruga Haxhi Sina 
nr.49, banese private 1017

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë: Krijimtarinë, 
menaxhimin, zhvillimin dhe koordinimin e veprimtarive 
artistike, kulturore, kreative, sociale dhe turistike, si dhe 
zbatimin e projekteve në këto fusha. Organizimin, drejtimin 
dhe realizimin e projekteve artistike, kulturore, edukative, 
sociale dhe turistike, përfshirë evente, aktivitete promovuese, 
trajnime, workshop-e, ekspozita, performanca dhe iniciativa 
ndërdisiplinore.Ushtrimin e aktiviteteve në fushën e artit 
pamor, skenografisë, kostumografisë, dizajnit grafik dhe 
vizual, fotografisë, prodhimit audio-vizual dhe multimedial. 
Konceptimin, projektimin dhe realizimin e dekorimeve, 
instalacioneve artistike, elementeve skenike, materialeve 
promocionale, fizike dhe digjitale. Ofrimin e shërbimeve në 
fushën e marketingut, komunikimit, branding-ut, promovimit 
dhe marrëdhënieve me publikun. Organizimin dhe ofrimin e 
shërbimeve të trajnimit, edukimit joformal, workshop-eve 
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dhe aktiviteteve kulturore e edukative. Ofrimin e shërbimeve 
profesionale si kurator, aktor, prezantues, moderator, 
përkthyes, udhërrëfyes turistik, ekspert në fushën e turizmit 
dhe trashëgimisë kulturore. Ofrimin e shërbimeve teknike 
dhe mbështetëse për evente dhe projekte artistike e kulturore, 
përfshirë pajisje teknike, logjistikë, asistencë projekti dhe 
shërbime terreni. Shoqëria mund të ushtrojë çdo veprimtari 
tjetër të ligjshme që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e saj, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Tomas Pando10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2026 Deri: 19/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Tomas Pando
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PANDO. SHPK
E-Mail: tomaspando6@gmail.com  
Telefon: 0698754861  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-565312-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982ED319-4ECB-46FE-92A8-DBD5EBE8A4ED
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Datë: 14/04/2026


